お客様及び関係者各位

サーバー移行に関するお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度弊社ではパフォーマンスの向上及び安定運用の為、現在のＷｅｂ及び

メールサーバーを新サーバーへ移行することとなりましたのでご案内申し上げ

ます。

 移行期間中、一時的に当サイトの閲覧やメール送受信での不具合等が発生す

る場合がございます。

 〇サイトエラー時の対応

https://www.ozeki-chemical.co.jp/

上記 https://でのアドレスでエラーが出る場合、

http://www.ozeki-chemical.co.jp/

こちらの http://でのアドレスでアクセスして頂きますと、

表示可能な場合がございます。

当サイトをご覧いただいている皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

 【サーバー移行日】

２０２１年３月２６日（金）

大 関 化 学 工 業 株 式 会 社

代表取締役社長 津田 庄平